Legatum sibi adscriberet Item ut litiga
toribus pro patroginis certis in salis
mercedem prosubsellis nullam omnino
darent prebente curio gratuita ut
que rerum actu ab curio cause ad forem
ac reparatoribus transierit et ut ob
appellatos a iudicibus ad senatum fieret
Augendi propagandi que imperii neque
uoluntate uilla neque ipse motus licet ad
que Britannia adducere peratid quocirca
tauit nec nisi ueremanda ne obtracta
re parentis gloria uideretur desistat
Ponit modo regnum concedente potest me
ne Item Appud desinito totum in pro
uincie formam redegit Perceperunt
omni duab suscipit alexandria et
Alexandria sed alexandria pro profet
romis die desinit turbatur religione
simul ac periculo Nam quom uenit
templis quom in acede uestae redidit
conspicenti ei primus lasalia obhaerit
dem tanta orbata caligo est ut despi
cere non possit In achala usque
perferre aggressus proteranos pro
romane ad nichoand opus cohera
tus est tuba que signo dato primus ra
stello gummi effudit et carbulae con
yestam gummi et pulit pauabat et
ad capias portas quod pedibus conscripta
quitalis semel pedum hromibus nouale
ipone quod magni alexandri more pha
longem appellat

Inter ceteras disciplinas pueruac tepore
militia et musica statim ut imperium
adeptus est Thymus citharedu in grece
tunc preter alios accepit diebus que co
tinuis post eand cantu lym multam no
ctem assidens paulatim et ipse meditari
quocirca que cepit Hanc eorum quicquam omittit
que generis eius artifices uel conser
uande uos causa uel auferre factita
rent Sed et pluribus chautad summa
pectore sustinere et discere uoluit que
pingari et abstinere pomis abis que
opulentibus donec blandiente pro statu
quod que uocis et suscipie prodire
in coena dicitur Sub inde inter sa
miliaris grecis pro uerbis iactant de
tuo musica respicit nullis esse et perdit

Neapolim p̄m̄ ac ne coasse quidem
 repente motu terre t̄scato aut tata
 ad defuit q̄ m̄chaabid absoluet nom
 Quidem p̄cipit ac per complures
 tantant dicit S̄m̄pto caq̄ ad resi
 acenda voce breui h̄c̄ impaent̄ sc̄
 ti a balneis m̄ t̄scatū trāst̄ me
 dia q̄ m̄ orcheſtra frequenter p̄lo
 epulata Si palud̄ subbibisset aliqd̄
 se suffereū tumitūū greco p̄mone p̄
 m̄ſit Captus aut̄ modulāt̄ Alēx̄
 dimorū laudatōmb̄ qui de nouo to
 meatu neapolim confluerat plurib̄
 alexandria euorauit Neq̄ eō segm̄
 us adoleſcentulos epueſtus ordm̄t̄
 et q̄m̄p̄ amplius nullā plebe robustiſ
 ſime m̄uehūt v̄ndiq̄ eligit qui di
 huiſm̄ factas plauſim̄ genera condi
 ſerent bombos et m̄bucet̄ d̄ſerēt̄
 et teſtas vocabat̄ opera q̄ naaaz̄t̄
 ſat̄ali ſibi m̄ſignib̄ p̄m̄groſſima
 roma p̄telleſſimo v̄ltu p̄reca ac
 ſine annulo uel̄t̄ quorū duces quadi
 gena milia ſeſtercia m̄reban̄t̄ Quid
 magm̄ eſt̄m̄arent̄ cantare caq̄ ro
 mae ueroneū agona ante p̄ſtatū
 diem reuocauit flagitantib̄ q̄ ai
 ctis celeſtem voce repp̄ndit quidem
 m̄ hortib̄ ſi copia v̄l̄tib̄ factūū
 ſed adm̄n̄at̄ v̄l̄gi p̄reca caq̄ ſtato
 ne militū que t̄m̄c̄ q̄rubat̄ repp̄ſe
 tat̄m̄ pollicat̄ eſt̄ libens ac ſine
 mora nom̄ ſn̄ m̄ alba p̄roſt̄caū
 cytharodori m̄ſit ad ſcrib̄ ſortiaū
 q̄ m̄ v̄nd̄ tū ceteris d̄m̄ſſa m̄t̄
 lut̄ vel̄ ordm̄e ſuo S̄m̄l̄ p̄reſct̄ p̄
 torū athara p̄ſt̄metes poſt̄ tribu
 m̄ m̄l̄itū m̄l̄ta q̄ am̄torū m̄ti
 m̄ v̄t̄ q̄ coſtit̄ pro acto p̄m̄apio
 m̄ orbem ſe cantatūū p̄x̄ diuid̄ m̄
 ſuſim̄ ſoſulare p̄rom̄t̄rauit et m̄ho
 ra ſere decora p̄reſeuerat̄ corona
 q̄ ead̄ et reliqua certaminis partem
 ſanū ſequit̄ diſtulit ut ſep̄ius canē
 di ocaſio eſſet Quod quom̄ t̄radm̄
 videret̄ nō reſſant̄ identidem ſe pu
 blicare nec dubitauit caq̄ p̄m̄uate
 ſpectaculis opera m̄t̄ ſem̄t̄ dare
 Quada p̄reſtorū ſeſtercia decies offer
 te traieciat̄ quōq̄ catauit̄ p̄reſm̄ata
 h̄reū decora q̄ q̄m̄ h̄reū ac d̄ara
 p̄reſom̄t̄ offer̄ ad ſim̄ilitudm̄e caſſi
 et ſem̄ne p̄reſut̄ quāq̄ diligēt̄